Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Presidente da Câmara, Vereador Felipe César, solicitando autorização para

homenagear a Sra. Maria Claudina Guedes de Castro, na Sessão Solene em comemoração ao

Dia Internacional da Mulher.

1111111111111
Protocolo: 0000 83/2015

06/02/2015 - 15:31:38

REQ Requerimento 145/2015
Autor: JANIO ARDITO LERARIO

Ementa: AO PRESIDENTE DA CÁMARA, VEREADOR FELIPE
CÉSAR. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA HOMENAGEAR A
SRA. MARIA CLAUDINA GUEDES DE CASTRO. NA  SESSÃO
SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA INTERNACIONAL DA
MULHER.

Avi-WVADO
09 FP/. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Presidente da Câmara, Vereador

Felipe César, solicitando autorização para homenagear a Sra. Maria Claudina Guedes de Castro,

na Sessão Solene em comemoração ao Dia Internacional da Mulher.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 06 de Fevereiro de 2015.

erario

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1